
 

  

 

PREFEITURA DO  
MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA 
Rua Pará, 3227 - Caixa Postal 291 - Centro - Fone: (17) 3405-9700 
CEP 15.502-236 - CNPJ 46.599.809/0001-82 - Votuporanga-SP 
www.votuporanga.sp.gov.br 

  
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2011, DE 10 DE MAIO DE 2011. 

 
 

NASSER MARÃO FILHO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
VOTUPORANGA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos: 
 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 
Ag. Com. de Saúde - USF Jerônimo F. da Costa Neto - B . Jd. Marin - Área I  025 
Ag. Com. de Saúde - USF Jerônimo F. da Costa Neto - B . Jd. Marin - Área II 074 
Ag. Com. de Saúde - USF Jerônimo F. da Costa Neto - B . Jd. Marin - Área III 040 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Gumercindo H. Morales - B . São João - Área IV 064 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Gumercindo H. Morales - B . São João - Área V 024 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Gumercindo H. Morales - B . São João - Área VI 031 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Ruy Pedroso - Bairro Palmei ras - Área VII 014 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Ruy Pedroso - Bairro Palmei ras - Área VIII 011 
Ag. Com. de Saúde - USF Carmem Martins M. Morettin – B. Paineiras - Área IX 011 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Danilo A. V. Medeiros – B.  Vila América - Área X 048 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Danilo A. V. Medeiros– B. Vila América - Área XI  038 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Danilo A. V. Medeiros - B.  Vila América - Área XII 027 
Agente Comunitário de Saúde - USF Cecap II - Área XIII  015 
Agente Comunitário de Saúde - USF Cecap II - Área XIV 009 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Jamilo Elias Zeitune – Bai rro Vila Paes - Área XV 033 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Jamilo Elias Zeitune – B.  Vila Paes - Área XVI 016 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Jamilo Elias Zeitune – B.  Vila Paes - Área XVII 019 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Jamilo Elias Zeitune – B.  Vila Paes - Área XIX 018 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Valter Eleutério Rodrigues  – B.São Cosme 029 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Martiniano Salgado – Bairr o Pró-Povo - Área XX 015 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Jonas Pires Corrêa – Bair ro Pozzobon - Área XXI 028 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Jonas Pires Corrêa – B. Po zzobon - Área XXII 030 
Agente Comunitário de Saúde - USF Colinas - Área XXIII 019 
Agente Comunitário de Saúde - USF Colinas - Área XXIV 062 
Ag. Com. de Saúde - USF Daniele C. Lamana – B. Pq. das  Nações - Área XXV 020 
Ag. Com. de Saúde - USF Daniele C. Lamana – B. Pq. das  Nações - Área XXVI 026 

 
II – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS , por não 

preencher o requisito 5.1.6 do Edital de Concurso 001/2011, a seguinte inscrição, ficando a mesma deferida na 

condição de NÃO Portador de Necessidades Especiais: 
 

 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 
Documento 

identificação 

21087 Ana Reis dos Santos ACS – USF Carmem M.artins Maria 
Morettin – B. Paineiras – Área IX 

16931597 

 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 

No horário estabelecido, o portão será fechado, não sendo permitida a entrada de candidatos 

retardatários. 

 

 

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 19 DE JUNHO 
DE 2011, no seguinte local e horário: 



 

PREFEITURA DO  
MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA 
Rua Pará, 3227 - Caixa Postal 291 - Centro - Fone: (17) 3405-9700 
CEP 15.502-236 - CNPJ 46.599.809/0001-82 - Votuporanga-SP 
www.votuporanga.sp.gov.br 

 

  
 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras        

Denominação Local de Prova Endereço 
Ag. Com. de Saúde - USF Jerônimo Figueira 
da Costa Neto - B. Jardim Marin - Área I  

“CENTRO UNIVERSITÁRIO DE 
VOTUPORANGA - UNIFEV - 

 CAMPUS CENTRO – BLOCO I” 

Rua Pernambuco, 4196 - 
Centro – Votuporanga -SP 

Ag. Com. de Saúde - USF Jerônimo Figueira 
da Costa Neto - B. Jardim Marin - Área II 
Ag. Com. de Saúde - USF Jerônimo Figueira 
da Costa Neto - B. Jardim Marin - Área III 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Gumercindo 
Hernandez Morales - B. São João - Área IV 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Gumercindo 
Hernandez Morales - B. São João - Área V 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Gumercindo 
Hernandez Morales - B. São João - Área VI 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Ruy Pedroso - 
Bairro Palmeiras - Área VII 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Ruy Pedroso - 
Bairro Palmeiras - Área VIII 
Ag. Com. de Saúde - USF Carmem Martins 
Maria Morettin – B. Paineiras - Área IX 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Danilo Alberto 
Vicente Medeiros – B. Vila América - Área X 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Danilo Alberto 
Vicente Medeiros– B. Vila América - Área XI  
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Danilo Alberto 
Vicente Medeiros - B. Vila América - Área XII 
Ag. Com. de Saúde - USF Cecap II - Área XIII 
Ag. Com. de Saúde - USF Cecap II - Área XIV 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Jamilo Elias 
Zeitune – B. Vila Paes - Área XV 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Jamilo Elias 
Zeitune – Bairro Vila Paes - Área XVI 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Jamilo Elias 
Zeitune – Bairro Vila Paes - Área XVII 
Ag. Com. de Saúde - UBS Dr. Jamilo Elias 
Zeitune – Bairro Vila Paes - Área XIX 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Valter Eleutério 
Rodrigues – Bairro São Cosme 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Martiniano 
Salgado – Bairro Pró-Povo - Área XX 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Jonas Pires 
Corrêa – Bairro Pozzobon - Área XXI 
Ag. Com. de Saúde - USF Dr. Jonas Pires 
Corrêa – Bairro Pozzobon - Área XXII 
Ag. Com. de Saúde - USF Colinas - Área XXIII  
Ag. Com. de Saúde - USF Colinas - Área XXIV  
Ag. Com. de Saúde - USF Daniele C. Lamana 
– Bairro Parque das Nações - Área XXV 
Ag. Com. de Saúde - USF Daniele C. Lamana 
– Bairro Parque das Nações - Área XXVI 

 

 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Votuporanga – SP, 08 de junho de 2011. 
 
 

 
NASSER MARÃO FILHO 

Prefeito 


